境外自然人证件承诺书

兹有境外自然人向我司申请注册域名并提交了域名注册信息，我司现将该域名注册信息提交中国互联网络信息中心，注册者ID编号：                      ，注册者证件类型（请在相应的 上打“√”）：护照 ID card。我司域名注册系统中填写的注册者名称、证件号码及证件类型与用户提交证件中的信息一致，注册信息已核验且真实、准确、完整。
我司愿意承担因违反上述承诺而造成的一切后果。

                       Web Commerce Communications Limited
                              年  月  日